

Årsredovisning för
Three Ting Consulting AB

559201-0085

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Tingstam
Styrelseledamot

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Three Ting Consulting AB, 559201-0085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom hård- och mjukvaruutveckling, samt ska äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning			489 250	1 626 406
Resultat efter finansiella poster	-17 509	-22 518	257 450	960 721
Soliditet %	69	55,7	38	57,9

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nyckelperson har under 2022 tagit anställning på annat företag och därför har omsättningen 2022 av naturliga skäl minskat kraftigt jämfört med föregående år och efterkommande års omsättning sedermera avstannat helt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	761	-753
Balanseras i ny räkning		-753	753
Årets resultat			12
Belopp vid årets utgång	50 000	8	12

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8
Årets resultat	12
Summa	20
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20
Summa	20

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 133	-19 485
Personalkostnader	2	0	-1 318
Summa rörelsekostnader		-11 133	-20 803
Rörelseresultat		-11 133	-20 803
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 542	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	684
Räntekostnader och liknande resultatposter		-834	-2 399
Summa finansiella poster		-6 376	-1 715
Resultat efter finansiella poster		-17 509	-22 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 675	22 525
Summa bokslutsdispositioner		19 675	22 525
Resultat före skatt		2 166	7
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 154	-760
Årets resultat		12	-753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		0	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 027	51 369
Summa kortfristiga fordringar		8 027	51 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 374	133 260
Summa kassa och bank		126 374	133 260
Summa omsättningstillgångar		134 401	184 629
SUMMA TILLGÅNGAR		134 401	194 629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8	761
Årets resultat		12	-753
Summa fritt eget kapital		20	8
Summa eget kapital		50 020	50 008
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 800	73 475
Summa obeskattade reserver		53 800	73 475
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 068	47 547
Övriga skulder		15 513	5 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		30 581	71 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 401	194 629

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 934	35 934
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-35 934	
Utgående anskaffningsvärden	0	35 934
Ingående nedskrivningar	-25 934	-25 934
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	25 934	
Årets nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar	0	-25 934
Redovisat värde	0	10 000

Kommentar

Andelarna i intresseföretaget har under 2024 avyttrats.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Olof Tingstam
Olof Tingstam
Styrelseledamot

2025-06-12
Datum